GIẤY XÁC NHẬN THAM DỰ / ỦY QUYỀN THAM DỰ

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG NĂM 2025

Kính gửi: Công Ty Cổ Phần Chứng Khoán Tiên Phong (“Công Ty”)

Tên cổ đông:   MSCĐ:
Số CCCD/Hộ chiếu/Giấy CNĐKDN:
Ngày cấp: Nơi cấp:
Địa chỉ: Điện thoại:
Người đại diện theo pháp luật (cổ đông là tổ chức):

Số lượng cổ phần sở hữu/đại diện sở hữu:  ORS

Căn cứ Thông báo mời họp Đại Hội Đồng Cổ Đông bất thường năm 2025 của Công Ty,

Tôi/Chúng tôi xác nhận dự họp như sau: (Vui lòng đánh dấu “X” vào ô lựa chọn tương ứng)

 Trực tiếp tham dự   toàn bộ cổ phần.

  một phần, cụ thể là: cổ phần.

 Ủy quyền cho người khác(*)  toàn bộ cổ phần.

  một phần, cụ thể là: cổ phần.

Tên người được ủy quyền:
Số CCCD/Hộ chiếu:
Ngày cấp: Nơi cấp:
Địa chỉ: Điện thoại:

 Ủy quyền cho Ông Nguyễn
Hồng Quân - Chủ tịch HĐQT (*)

 toàn bộ cổ phần.

 một phần, cụ thể là: cổ phần.

(*) Nội dung ủy quyền: Thay mặt và đại diện cổ đông thực hiện tất cả quyền, nghĩa vụ của cổ
đông tại cuộc họp Đại Hội Đồng Cổ Đông bất thường năm 2025 của Công Ty, bao gồm
nhưng không giới hạn việc dự họp, thảo luận, phát biểu ý kiến và thực hiện biểu quyết.
Thời hạn ủy quyền: Kể từ ngày ký cho đến khi kết thúc cuộc họp Đại Hội Đồng Cổ Đông
bất thường năm 2025 của Công Ty, bao gồm các lần triệu tập lại (nếu có).

Cổ đông hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc ủy quyền theo quy định của pháp luật.

………………, ngày …… tháng …… năm 2025

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN

(Ký, ghi rõ họ tên)

CỔ ĐÔNG

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu là tổ chức)

LETTER OF ATTENDANCE / AUTHORIZATION TO ATTEND

EXTRAORDINARY GENERAL MEETING OF SHAREHOLDERS 2025

To: Tien Phong Securities Corporation (the “Company”)

Shareholder’s name:    Code:

ID/Passport/ERC No:

Date of issue: At:

Address: Tel:

Legal representative (shareholders being organizations):

Amount of owned/reprented owning shares:  ORS

Pursuant to the Notice of Meeting Invitation of Extraordinary General Meeting of

Shareholders 2025 (the “EGM 2025”) of the Company, I/We confirm to attend the meeting

as follows: (Please write “X” in the corresponding box)

 In-person attendance   all shares.

  partially: share(s).

 Authorization for others(*)  all shares.

  partially: share(s).

Name of authorized person:

CCCD/Passport No:

Date of issue: At:

Address: Tel:

 Authorization for Mr. Nguyen

Hong Quan - Chairman (*)

 all shares.

 partially: share(s).

(*) Scope of authorization: The authorized person shall, on behalf of and in representation of

the shareholders, perform all rights and obligations of the shareholders at the Extraordinary

General Meeting of Shareholders 2025 of the Company, including but not limited to

attending meetings, discussing, expressing opinions and voting.

Effectiveness of authorization: From the date of signing to the end of the EGM 2025 of the

Company, including re-convening (if any).

Shareholders shall be fully responsible for the authorization in accordance with laws.

………………, date …… month …… 2025

AUTHORIZED PERSON

(Signed, written full name)

SHAREHOLDER

(Signed, written full name, stamped if being

an organization)

	CV 51 Capnhat DuThaoTaiLieuHop ĐHĐCĐBất thường2025.pdf (p.1-2)
	1.TB mời họp _CTr_Đại hội cổ đông bất thường 2025.pdf (p.3-9)
	1.TB mời họp _CTr_Đại hội cổ đông bất thường 2025.pdf (p.1-5)
	1.TB mời họp _CTr_Đại hội cổ đông bất thường 2025.pdf (p.1-3)

	ctrinhhop_ThebieuQuyet-NQ.pdf (p.6-10)

	2. Giấy xác nhận UQ tham dự ĐHĐCĐBT năm 2025.pdf (p.10-11)
	3. Danh mục tài liệu họp ĐHĐCĐ.pdf (p.12-86)
	3. Danh mục tài liệu họp ĐHĐCĐ.pdf (p.1-79)
	TL.pdf (p.1-18)

	TTr12, DT ĐL.pdf (p.80-140)

		2025-12-25T15:26:00+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN TIÊN PHONG
	I am the author of this document